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ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

Medaillengewinner nach Wettkampf, Männer 12 von 15 Wettkämpfen

15. 25m Freistil Rahmenbewerb Rahmenbewerb

1. S14 LING, Zhi 11 AUT WAT 52.00 11
2. S14 NOVOTNY, Elyas 14 AUT WAT 1:03.09 + 11.09 6

2. 100m Brust ÖBSV-Cup PI
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:17.80 205 58
2. SB7 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:41.34 + 23.54 99 3
3. SB6 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 2:57.24 + 39.44 96 1

2. 100m Brust LM Wien PI
1. SB7 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:41.34 99 3
2. SB6 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 2:57.24 + 15.90 96 1

2. 100m Brust Gäste Wertung
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:17.80 205 58

3. 50m Schmetterling ÖBSV-Cup II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 33.70 526

3. 50m Schmetterling LM Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 33.70 526

3. 50m Schmetterling LM Jugend Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 33.70 526

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:17.03 98

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:13.86 499 631
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:54.03 + 40.17 136 2
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 2:09.44 + 55.58 93

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup DS
1. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:47.67 57

4. 100m Rücken LM Wien PI

1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:17.03 98

4. 100m Rücken LM Wien II

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:13.86 499 631
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:54.03 + 40.17 136 2
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 2:09.44 + 55.58 93
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4. 100m Rücken LM Jugend Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:13.86 499 631
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:54.03 + 40.17 136 2

4. 100m Rücken Gäste Wertung

1. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:47.67 57

5. 200m Freistil LM Wien PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 3:54.14 156 8

5. 200m Freistil Gäste Wertung
1. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 4:16.15 87

6. 25m Freistil LM Wien II
1. S14 TEZGEL, Efe 11 AUT WAT 36.09 34
2. S14 SOPORAN, Darius 05 AUT WAT 38.16 + 2.07 29
3. S14 BECK, Florian 86 AUT WAT 39.63 + 3.54 26

6. 25m Freistil LM Wien DS
1. S21 AL-HASHIMI, Hadi 08 AUT WAT 45.58 23
2. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT 16 52.81 + 7.23 15

6. 25m Freistil LM Jugend Wien II
1. S14 TEZGEL, Efe 11 AUT WAT 36.09 34
2. S14 SOPORAN, Darius 05 AUT WAT 38.16 + 2.07 29

6. 25m Freistil LM Jugend Wien DS

1. S21 AL-HASHIMI, Hadi 08 AUT WAT 45.58 23
2. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT 16 52.81 + 7.23 15

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 41.31 252 59
2. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 51.90 + 10.59 145 1
3. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:04.45 + 23.14 76

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.40 + 6.30 366
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 38.88 + 10.78 253
3. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 38.89 + 10.79 253

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup DS
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 50.51 154
2. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 50.82 + 0.31 151
3. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:01.79 + 11.28 84

8. 50m Freistil LM Wien PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 41.31 252 59
2. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:04.45 + 23.14 76

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to a-timing.wien 17.06.2023 14:26 - Seite 3

ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

8. 50m Freistil LM Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 38.88 + 10.78 253
3. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 39.34 + 11.24 245

8. 50m Freistil LM Wien DS
1. S21 SCHULZ, Christian 69 AUT MHSC 1:03.23 78
2. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 1:16.31 + 13.08 45
3. S21 HOCHMUTH, Lukas 91 AUT WAT 1:27.00 + 23.77 30

8. 50m Freistil LM Jugend Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 43.62 + 15.52 179
3. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 55.45 + 27.35 87

8. 50m Freistil LM Jugend Wien DS

1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 1:16.31 45

8. 50m Freistil Gäste Wertung

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.40 366
2. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 38.89 + 4.49 253
3. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 39.85 + 5.45 235

11. 50m Brust ÖBSV-Cup PI
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 57.70 278 98
2. SB6 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:17.09 + 19.39 116 1
3. SB7 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:01.20 + 1:03.50 23

11. 50m Brust ÖBSV-Cup II
1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 38.90 445
2. SB14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 53.73 + 14.83 169
3. SB14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 56.87 + 17.97 142

11. 50m Brust LM Wien PI
1. SB6 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:17.09 116 1
2. SB7 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 2:01.20 + 44.11 23

11. 50m Brust LM Wien II
1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 38.90 445
2. SB14 MOCHE, Philipp 93 AUT MHSC 59.92 + 21.02 122
3. SB14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 1:06.25 + 27.35 90

11. 50m Brust LM Jugend Wien II
1. SB14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 38.90 445

11. 50m Brust Gäste Wertung
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 57.70 278 98
2. SB14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 53.73 169
3. SB14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 56.87 142

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to a-timing.wien 17.06.2023 14:26 - Seite 4

ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup PI
1. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:05.81 110

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:03.67 547 620
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:20.82 + 17.15 268 86
3. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 1:33.69 + 30.02 172 5

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup DS
1. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 2:01.63 104
2. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:07.14 + 5.51 91
3. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 3:15.89 + 1:14.26 25

12. 100m Freistil LM Wien II

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:03.67 547 620
2. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 1:34.55 + 30.88 167 4
3. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:39.16 + 35.49 145 1

12. 100m Freistil LM Wien DS

1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 3:15.89 25

12. 100m Freistil LM Jugend Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:03.67 547 620
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:39.16 + 35.49 145 1

12. 100m Freistil LM Jugend Wien DS

1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 3:15.89 25

12. 100m Freistil Gäste Wertung

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:20.82 268 86
2. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 1:33.69 + 12.87 172 5
3. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 1:34.17 + 13.35 169 5

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 56.35 161 34

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 35.15 544
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 47.09 + 11.94 226
3. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 48.55 + 13.40 207

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup DS
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:04.16 119
2. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:23.72 + 19.56 54

13. 50m Rücken LM Wien PI
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 56.35 161 34
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13. 50m Rücken LM Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 35.15 544
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 56.18 + 21.03 133
3. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 1:13.54 + 38.39 59

13. 50m Rücken LM Jugend Wien II
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 35.15 544
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 56.18 + 21.03 133

13. 50m Rücken Gäste Wertung
1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 47.09 226
2. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 48.55 + 1.46 207
3. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 50.25 + 3.16 186

14. 4 x 50m Freistil S14
1. SC Breitenwang AUT SC Breitenwang 3:02.92 202
2. BSV Pongau AUT BSV Pongau 4:29.16 + 1:26.24 64
3. WAT 2 AUT WAT 5:04.01 + 2:01.09 44
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Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

Medaillengewinner nach Wettkampf, Frauen Alle Wettkämpfe

15. 25m Freistil Rahmenbewerb Rahmenbewerb

1. S14 NOVOTNY, Aalyiah 16 AUT WAT 1:15.74 5

2. 100m Brust ÖBSV-Cup VI

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 2:10.59 276 182
2. SB11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 2:55.03 + 44.44 115 3
3. SB13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 2:50.00 + 39.41 87

2. 100m Brust ÖBSV-Cup II
1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:24.10 700 874
2. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:58.79 + 34.69 249 172
3. SB14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 2:18.89 + 54.79 156 30

2. 100m Brust ÖBSV-Cup DS
1. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:21.18 197
2. SB21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:45.16 + 23.98 123
3. SB21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 3:01.92 + 40.74 92

2. 100m Brust LM Wien VI
1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 2:10.59 276 182
2. SB11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 2:55.03 + 44.44 115 3
3. SB12 LIST, Edith 61 AUT VSC ASVÖ Wien 3:12.21 + 1:01.62 54

2. 100m Brust LM Wien II
1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:24.10 700 874
2. SB14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 2:18.89 + 54.79 156 30

2. 100m Brust Gäste Wertung
1. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:58.79 249 172
2. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:21.18 + 22.39 197
3. SB21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:45.16 + 46.37 123

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup PI
1. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 4:07.23 39

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup II
1. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:16.20 112
2. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:49.61 + 33.41 58

4. 100m Rücken ÖBSV-Cup DS
1. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:56.27 69

4. 100m Rücken Gäste Wertung
1. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:16.20 112
2. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:56.27 + 40.07 69
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:49.61 + 33.41 58

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to a-timing.wien 17.06.2023 14:26 - Seite 7

ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

5. 200m Freistil Gäste Wertung
1. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 7:37.51 26512

6. 25m Freistil LM Wien DS
1. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT 16 1:24.39 6

6. 25m Freistil LM Jugend Wien DS
1. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT 16 1:24.39 6

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup PI

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 48.15 298 177
2. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 + 27.76 64
3. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:45.00 + 56.85 35

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup VI

1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 54.46 170 13
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 1:02.71 + 8.25 111
3. S11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:25.31 + 30.85 44

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup II
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 30.05 766
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 45.83 + 15.78 216
3. S14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 45.88 + 15.83 215

8. 50m Freistil ÖBSV-Cup DS
1. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 56.59 153
1. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 56.61 + 0.02 153
3. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:04.41 + 7.82 104

8. 50m Freistil LM Wien PI
1. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 64

8. 50m Freistil LM Wien VI
1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 54.46 170 13
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 1:02.71 + 8.25 111
3. S11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:25.31 + 30.85 44

8. 50m Freistil LM Wien II

1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 30.05 766
2. S14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 45.88 + 15.83 215
3. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 53.17 + 23.12 138

8. 50m Freistil LM Wien DS

1. S21 BAUER, Cornelia 89 AUT MHSC 1:50.55 20
2. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:15.44 + 24.89 11

8. 50m Freistil LM Jugend Wien PI
1. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 64
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8. 50m Freistil Gäste Wertung
1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 48.15 298 177
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 45.83 216
3. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 56.59 + 8.44 153
3. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 56.61 + 8.46 153

11. 50m Brust ÖBSV-Cup PI
1. SB8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:23.21 81 5

11. 50m Brust ÖBSV-Cup VI
1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 58.47 286 228
2. SB11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:27.33 + 28.86 86 3
3. SB13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:21.68 + 23.21 80 5

11. 50m Brust ÖBSV-Cup II
1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 37.98 866
2. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 52.96 + 14.98 319
3. SB14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 53.57 + 15.59 309

11. 50m Brust ÖBSV-Cup DS
1. SB21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 1:03.58 246
2. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:05.90 + 2.32 221
3. SB21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 1:12.16 + 8.58 168

11. 50m Brust LM Wien PI

1. SB8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:23.21 81 5

11. 50m Brust LM Wien VI

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 58.47 286 228
2. SB11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:27.33 + 28.86 86 3

11. 50m Brust LM Wien II
1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 37.98 866
2. SB14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 53.57 + 15.59 309
3. SB14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 1:03.51 + 25.53 185

11. 50m Brust LM Wien DS

1. SB21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:11.65 28

11. 50m Brust LM Jugend Wien PI

1. SB8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:23.21 81 5

11. 50m Brust Gäste Wertung

1. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 52.96 319
2. SB21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 1:03.58 + 10.62 246
3. SB14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 59.49 + 6.53 225

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup PI
1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:55.17 211 48
2. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:44.57 + 1:49.40 40
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12. 100m Freistil ÖBSV-Cup VI
1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 2:30.70 81

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup II
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:07.51 630 777
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:49.85 + 42.34 146 9
3. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 1:56.96 + 49.45 121 2

12. 100m Freistil ÖBSV-Cup DS
1. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:12.63 111
2. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:22.38 + 9.75 89

12. 100m Freistil LM Wien VI
1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 2:30.70 81

12. 100m Freistil LM Wien II
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:07.51 630 777
2. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 1:56.96 + 49.45 121 2

12. 100m Freistil Gäste Wertung
1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:55.17 211 48
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:49.85 146 9
3. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:12.63 + 17.46 111

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup PI
1. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 2:01.96 34

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup VI
1. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:36.59 31

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup II
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 36.67 628
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:02.86 + 26.19 125
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:24.81 + 48.14 51

13. 50m Rücken ÖBSV-Cup DS
1. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 1:14.39 100
2. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:16.82 + 2.43 91
3. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:22.02 + 7.63 75

13. 50m Rücken LM Wien II

1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 36.67 628

13. 50m Rücken LM Wien DS

1. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:17.44 16
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13. 50m Rücken Gäste Wertung
1. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:02.86 125
2. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 1:14.39 + 11.53 100
3. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:16.82 + 13.96 91

14. 4 x 50m Freistil S14
1. BSV Pongau 1 AUT BSV Pongau 4:24.82 116
2. MHSC 1 AUT MHSC 5:19.63 + 54.81 66
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